
 

 

 

 
Decreto n. 1852  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina commissario ad acta di dipartimento  

 

VISTO il D.R. n. 1480 del 22.04.1983 relativo alla 
costituzione del Dipartimento Sui Rapporti di Lavor o e 
sulle Relazioni Industriali; 

VISTO il D.R. n. 1399 del 4.4.2012 con cui al prof.  Vito 
Sandro Leccese, decano dei proff.ri di ruolo di I 
fascia, sono attribuite le funzioni di Direttore de l 
citato Dipartimento nelle more della disattivazione  
dello stesso;  

PRESO ATTO che per il prof. Vito Sandro Leccese si è perfezionato 
il passaggio ad altro Dipartimento; 

VISTO che il Dipartimento in parola è in fase di 
disattivazione a seguito dei ritiri di opzione di t utti 
i docenti; 

RITENUTO di dover affidare al prof. Vito Sandro Lec cese, già 
Direttore del Dipartimento Sui Rapporti di Lavoro e  
sulle Relazioni Industriali per il triennio accadem ico 
2008/2011, l’incarico di procedere, nelle more dell a 
disattivazione, alle operazioni necessarie per la 
chiusura della gestione del Dipartimento, nonché 
all’assunzione di atti urgenti ed indefettibili; 

 

D E C R E T A  

Il prof. Vito Sandro LECCESE è legittimato a proced ere, nelle 
more della disattivazione del Dipartimento Sui Rapp orti di Lavoro 
e sulle Relazioni Industriali, alle operazioni nece ssarie per la 
chiusura della gestione, nonché all’assunzione di a tti urgenti ed 
indefettibili. 
 
Bari, lì 30.04.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


